

# OBJEDNÁVKA č. 4500895417

Muzeum policie ČR

Ke smlouvě č.j.: 3020002654

## Prodávající:

B2B Partner s.r.o.  
Plzeňská 1070  
700 30 Osblava - Jankov  
IČ: 21311300  
U Kupujícího: Městský úřad č. 119512

## Adresa dodávky:

Muzeum policie České republiky  
Ke Karlovu 1  
120 00 Praha 2

## Kupující:

Muzeum policie České republiky  
Ke Karlovu 1  
120 00 Praha 2

TE: 60498030 DIČ:

## Vyřizuje: Horáková Marcelína

Telefon : 974

Mob.tel :

Fax :

E-mail :

## Fakturace na adresu :

Muzeum policie ČR

Ke Karlovu 1

Praha 2

120 00

Bankovní spoj.: Česká národní banka

Útvar-pobočka : Praha 1

Kód banky : 0710

Číslo účtu : 8705881

Naše IČ : 60498030

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účetuje : fakturou

Způsob dopravy: prodejcem

Datum tisku : 08.10.2020

## Odpadkové koše - venkovní

Pol.Nomenklatura Označení//Typ

Objedn.množ

Jednotka

Cena za jednotku

Hodnota netto

001 180407354074 koš venkovní/50L

ZOEC

12,000 Kus

6.043,95

72.527,40

Typ přeložení účtu: T 331500 50300 513718 2046423302 0700506128

Počet příloh

: -0-

Termín dodání:

Den 07.10.2020

Počet položek zboží : 01

Celková cena s DPH:

72.527,40 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

**Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!.**

V .... dne 07.10.2020

podpis

Razítko

**Faktura - daňový doklad PF20449600**

Dodavatel  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Plzeňská 3070  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 Česká republika

Odběratel 60498030  
**Muzeum Policie České republiky**  
 Ke Karlovu 453/1  
 12000 Praha 2 - Nové Město  
 Česká republika

DIČ CZ27830306  
 IČ 27830306

DIČ  
 IČ 60498030

Číslo bankovního účtu  
 IBAN  
 Kód SWIFT KOMBCZPP  
 Variabilní symbol 20449600

Datum vystavení 20. 7. 2020  
 Datum uskut. zdan. plnění 20. 7. 2020  
**Datum splatnosti 3. 8. 2020**  
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní  
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky **POW20041972**  
 Vaše reference

Příjemce  
**Veronika Kopecká**  
 Muzeum Policie České republiky  
 Ke Karlovu 453/1  
 12000 Praha 2 - Nové Město  
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
510011	Odpadkový koš Park kaštan	12 ks	4 995,00		4 995,00	59 940,00	21	12 587,40	72 527,40
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>59 940,00</b>
DPH Celkem CZK									12 587,40
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>72 527,40</b>

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	59 940,00	12 587,40
<b>Celkem</b>		<b>59 940,00</b>	<b>12 587,40</b>



66000064/45307233  
 66000068/45307109

4500875447  
 5100060134  
 0900333

09007354074

Montážní návody, návody  
[www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na s

keré :

Nikol Zlá, tel.: 8

IF: CZ

